
 

２０２３年７月２１日 

西宮商工会議所青年部 会員各位 

西宮商工会議所青年部 

会長 阪下 元康 

交流委員長 松浦  良 

 

２０２３年度 納涼会開催のご案内 

 
拝啓 盛夏の候 貴社ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、西宮商工会

議所青年部の活動に、ご理解とご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。 

 さて、お子様やご家族が唯一参加可能な事業として納涼会を開催致します。今回の開催地

は西宮マリーナ内にある「コンパス西宮ビーチハウス」。ビーチハウスでゆっくりくつろぎな

がらイタリアンや地中海料理をご堪能頂きます。また、店舗前の浜辺でお子様やご家族と一

緒に楽しんで頂けるようなアクティビティやゲームも準備しています。OB会員の皆様も一緒

に素敵なひと夏の思い出を家族ぐるみで盛り上げ過ごしましょう！！ 

ぜひとも皆様お繰り合わせの上、ご参加頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日  時：２０２３年８月２６日 土曜日 １０：３０受付開始 １１：００～１４：００ 

場  所：ＣＯＭＰＡＳＳ西宮ビーチハウス（西宮マリーナ内） 

住所：〒662-0933 西宮市西波止町１－２（マリーナ・近隣に駐車場有） 

     電話：０７９８－２０－４２２２ 

会  費：６，０００円（ご家族無料） 

※ お子様用プールを準備しております。必要な方は水着をご準備下さい。 

※ 砂浜でのキャンプ用チェアなど使用許可を得ております。必要な方はご持参下さい。 

※ 当日、アルコールをお飲みになる方は、お車の運転をされないよう、お願い致します。 

※ 出席でお返事を頂いた方がキャンセルをされる場合、８月１８日までに松浦（携帯番号：０８０－４２４４－

４４７０）までご連絡をお願い致します。連絡なしの欠席もしくは、指定日以降のご連絡の場合、キャンセル

料として会費を頂戴いたします。 

※ 悪天候の場合は中止となる可能性がございます。 

以上 

 

上記事業に関する出欠を下記 URL（QRコード）からご入力ください。 
 
 https://tinyurl.com/2auysdcc        【出欠回答期限：2023 年 8 月 10 日（木）】 

 
≪入力方法≫ 

①スプレッドシートからご自身のお名前の探す 

②出欠欄のプルダウンより〇×を選択 

③スマホの場合、左上の「✔」をタップ。PC の場合は、「〇×」を選んだ時点で完了 
 
※西宮商工会議所（親会）は DX 推進に取り組んでおり、2023 年 7 月より FAX でのご案内や受付を取りやめること

になりました。会員の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

https://tinyurl.com/2auysdcc

